

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Cheba Hut - Common Allergens

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
Cheba Salads (No Dressing)								
Antipasto Salad	X		X			X		X
Chicken Bacon Salad	X		X			X		X
Greek Chicken Salad	X		X			X		X
Greek Side Salad	X		X			X		X
House Side Salad	X		X			X		X
Side Salad	X		X			X		X
Tuna Salad	X	X	X			X		X
Cocktails								
Bloody Mary Jane - 16 oz			X					
Bloody Mary Jane - 32 oz			X					
Boudha Bourbon Mule (Bourbon) - 16 oz								
Boudha Bourbon Mule (Bourbon) - 32 oz								
Boudha Bourbon Mule (Vodka) - 16 oz								
Boudha Bourbon Mule (Vodka) - 32 oz								
Brass Monkey								X
Cheba-rita - 16 oz								X
Cheba-rita - 32 oz								X
Dirty Hippie - 16 oz								
Dirty Hippie - 32 oz								
Gin N Juice								
Hash Can								
Hot Beef			X			X		X
Jalapeno Orange Tequila (1 fl Oz)								
Ms. Parker								
Pickle Vodka (1 fl Oz)								
Pineapple Express - 16 oz								X
Pineapple Express - 32 oz								X
Spiked Kool-aid (Blue Raspberry Lemonade) - 16 oz								
Spiked Kool-aid (Blue Raspberry Lemonade) - 32 oz								
Spiked Kool-aid (Grape Berry Splash) - 16 oz								
Spiked Kool-aid (Grape Berry Splash) - 32 oz								
Spiked Kool-aid (Tropical Punch) - 16 oz								
Spiked Kool-aid (Tropical Punch) - 32 oz								
The Hotbox								
Cotton Mouth Cures								
Cherry Pepsi								

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Dr. Pepper

Kool Aid - Blue Raspberry Lemonade

Kool Aid - Grape Berry Splash

Kool Aid - Tropical Punch

Kool Aid - Watermelon

Lemon Lime Mist Twist

Lemonade

Mountain Dew

Orange Crush

Pepsi

Dressing And Sauces

Au Jus X X X

BBQ Sauce X X

Caesar Dressing - Large X X X X

Caesar Dressing - Small X X X X

Chipotle Mayo X

Dijonnaise Sauce X

Greek Dressing - Large

Greek Dressing - Small

Handcrafted Marinara

Honey Mustard X

Horseradish X

House Cream Cheese X

House Dressing - Large

House Dressing - Small

Hummus X

Jalapeno Cream Cheese X

Jalapeno Hummus X

Jamaican Red Sauce X

Sensi Sauce

Signature Ranch - Large X X

Signature Ranch - Small X X

Teriyaki Sauce X X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Cheba Hut - Common Allergens

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
* Add Loaded - 12"			X					
* Add Loaded - 12"			X					
* Add Loaded - 12"			X					
* Add Loaded - 4"			X					
* Add Loaded - 4"			X					
* Add Loaded - 4"			X					
* Add Loaded - 8"			X					
* Add Loaded - 8"			X					
* Add Loaded - 8"			X					
*garlic Herb Bread	X		X			X		X
*garlic Herb Bread	X		X			X		X
*salad Base	X		X			X		X
*wheat Bread	X					X		X
*wheat Bread	X					X		X
*white Bread	X		X			X		X
*white Bread	X		X			X		X
303 OG	X		X			X		X
303 OG	X		X			X		X
303 OG	X		X			X		X
303 OG - A	X		X					
5-O			X					
5-O - Blunt (12")	X		X			X		X
5-O - Blunt (12")	X		X			X		X
5-O - Blunt (12")	X		X			X		X
5-O - Nug (4")	X		X			X		X
5-O - Nug (4")	X		X			X		X
5-O - Nug (4")	X		X			X		X
5-O - Pinner (8")	X		X			X		X
5-O - Pinner (8")	X		X			X		X
5-O - Pinner (8")	X		X			X		X
A-train	X		X					
A-train - Blunt (12")	X		X			X		X
A-train - Blunt (12")	X		X			X		X
A-train - Blunt (12")	X		X			X		X
A-train - Nug (4")	X		X			X		X
A-train - Nug (4")	X		X			X		X
A-train - Nug (4")	X		X			X		X
A-train - Pinner (8")	X		X			X		X
A-train - Pinner (8")	X		X			X		X
A-train - Pinner (8")	X		X			X		X
AK-47			X					
AK-47 - Blunt (12") - No Au Jus	X		X			X		X
AK-47 - Blunt (12") - No Au Jus	X		X			X		X
AK-47 - Blunt (12") - No Au Jus	X		X			X		X
AK-47 - Nug (4") - No Au Jus	X		X			X		X
AK-47 - Nug (4") - No Au Jus	X		X			X		X
AK-47 - Nug (4") - No Au Jus	X		X			X		X
AK-47 - Pinner (8") - No Au Jus	X		X			X		X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

AK-47 - Pinner (8") - No Au Jus	X		X	X
AK-47 - Pinner (8") - No Au Jus	X		X	X
Acapulco Gold			X	X
Acapulco Gold - Blunt (12")	X		X	X
Acapulco Gold - Blunt (12")	X		X	X
Acapulco Gold - Blunt (12")	X		X	X
Acapulco Gold - Nug (4")	X		X	X
Acapulco Gold - Nug (4")	X		X	X
Acapulco Gold - Nug (4")	X		X	X
Acapulco Gold - Pinner (8")	X		X	X
Acapulco Gold - Pinner (8")	X		X	X
Acapulco Gold - Pinner (8")	X		X	X
Add 303 OG	X			
Add 5-O			X	
Add A-train	X		X	
Add AK-47			X	
Add Acapulco Gold			X	X
Add Apollo 13			X	
Add Avocado				
Add Bacon				
Add Bomb	X		X	X
Add Cheba Chiesel			X	
Add Cheddar			X	
Add Chicken				
Add Chronic			X	X
Add Classic OG	X		X	
Add Cream Cheese			X	
Add Dank			X	
Add Fire OG	X		X	
Add G-13	X		X	
Add Giardiniera Peppers				
Add Grape OG			X	
Add Griefo			X	
Add Guacamole				
Add Ham				
Add Hot Silver Haze			X	
Add Humboldt			X	
Add Hummus			X	
Add Illuminati	X		X	
Add Jalapeno Cream Cheese			X	
Add Jalapeno Hummus			X	
Add Jamaican Red			X	
Add KGB	X		X	
Add Kali Mist	X		X	
Add La Canna			X	
Add Magic Mushroom			X	X
Add Meatballs	X		X	X
Add Midwest Best	X		X	
Add Monster OG	X		X	
Add Pac Blue	X	X	X	X
Add Pakalolo	X		X	
Add Panama Red			X	
Add Pepperoni				
Add Pineapple				

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Add Power Plant			X		X		
Add Prosciutto							
Add Provolone			X				
Add Roast Beef							
Add Salami							
Add Sensi Kush			X				
Add Silver Haze			X			X	
Add Sticky Icky					X		
Add Thai Stick			X			X	X
Add The Kind			X				
Add Turkey							
Add White Widow	X		X				
Antipasto Salad	X		X			X	X
Apollo 13			X				
Apollo 13 - Blunt (12")	X		X			X	X
Apollo 13 - Blunt (12")	X		X			X	X
Apollo 13 - Blunt (12")	X		X			X	X
Apollo 13 - Nug (4")	X		X			X	X
Apollo 13 - Nug (4")	X		X			X	X
Apollo 13 - Nug (4")	X		X			X	X
Apollo 13 - Pinner (8")	X		X			X	X
Apollo 13 - Pinner (8")	X		X			X	X
Apollo 13 - Pinner (8")	X		X			X	X
Au Jus			X			X	X
BBQ Sauce						X	X
Bloody Mary Jane - 16 oz			X				
Bloody Mary Jane - 32 oz			X				
Bomb	X		X			X	X
Bomb - Blunt (12")	X		X			X	X
Bomb - Blunt (12")	X		X			X	X
Bomb - Blunt (12")	X		X			X	X
Bomb - Nug (4")	X		X			X	X
Bomb - Nug (4")	X		X			X	X
Bomb - Nug (4")	X		X			X	X
Bomb - Pinner (8")	X		X			X	X
Bomb - Pinner (8")	X		X			X	X
Bomb - Pinner (8")	X		X			X	X
Boudha Bourbon Mule (Bourbon) - 16 oz							
Boudha Bourbon Mule (Bourbon) - 32 oz							
Boudha Bourbon Mule (Vodka) - 16 oz							
Boudha Bourbon Mule (Vodka) - 32 oz							
Brass Monkey							X
Brownies	X					X	X
Caesar Dressing - Large	X	X	X			X	
Caesar Dressing - Small	X	X	X			X	
Cereal Treats - Cinnamon Squares			X			X	X
Cereal Treats - Cocoa Dyno			X			X	
Cereal Treats - Crunch Berry			X			X	
Cereal Treats - Lucky Charms			X			X	
Cereal Treats - Rice Krispies			X			X	X
Cereal Treats - Tooty Fruities			X			X	X
Cheba Chiesel			X				
Cheba Chiesel - Blunt (12 Inch)	X		X			X	X
Cheba Chiesel - Blunt (12 Inch)	X		X			X	X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Cheba Chiesel - Blunt (12 Inch)	X	X	X	X
Cheba Chiesel - Nug (4 Inch)	X	X	X	X
Cheba Chiesel - Nug (4 Inch)	X	X	X	X
Cheba Chiesel - Nug (4 Inch)	X	X	X	X
Cheba Chiesel - Pinner (8 Inch)	X	X	X	X
Cheba Chiesel - Pinner (8 Inch)	X	X	X	X
Cheba Chiesel - Pinner (8 Inch)	X	X	X	X
Cheba-rita - 16 oz				X
Cheba-rita - 32 oz				X
Cherry Pepsi				
Chicken Bacon Salad	X	X	X	X
Chipotle Mayo	X			
Chronic		X	X	X
Chronic - Blunt (12")	X	X	X	X
Chronic - Blunt (12")	X	X	X	X
Chronic - Blunt (12")	X	X	X	X
Chronic - Nug (4")	X	X	X	X
Chronic - Nug (4")	X	X	X	X
Chronic - Nug (4")	X	X	X	X
Chronic - Pinner (8")	X	X	X	X
Chronic - Pinner (8")	X	X	X	X
Chronic - Pinner (8")	X	X	X	X
Classic OG (with Bacon)	X	X	X	X
Classic OG (with Bacon)	X	X	X	X
Classic OG (with Bacon)	X	X	X	X
Classic OG (with Bacon) - A	X	X		
Classic OG (with Chorizo)	X	X	X	X
Classic OG (with Chorizo)	X	X	X	X
Classic OG (with Chorizo)	X	X	X	X
Classic OG (with Chorizo) - A	X	X		
Classic OG (with Sausage)	X	X	X	X
Classic OG (with Sausage)	X	X	X	X
Classic OG (with Sausage)	X	X	X	X
Classic OG (with Sausage) - A	X	X		
Cookies	X	X	X	X
Dank		X		
Dank - Blunt (12")	X	X	X	X
Dank - Blunt (12")	X	X	X	X
Dank - Blunt (12")	X	X	X	X
Dank - Nug (4")	X	X	X	X
Dank - Nug (4")	X	X	X	X
Dank - Nug (4")	X	X	X	X
Dank - Pinner (8")	X	X	X	X
Dank - Pinner (8")	X	X	X	X
Dank - Pinner (8")	X	X	X	X
Dijonnaise Sauce	X			
Dirty Hippie - 16 oz				
Dirty Hippie - 32 oz				
Dr. Pepper				
Fire OG	X	X	X	X
Fire OG	X	X	X	X
Fire OG	X	X	X	X
Fire OG - A	X	X		
G-13	X	X		

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

G-13 - Blunt (12")	X	X	X	X
G-13 - Blunt (12")	X	X	X	X
G-13 - Blunt (12")	X	X	X	X
G-13 - Nug (4")	X	X	X	X
G-13 - Nug (4")	X	X	X	X
G-13 - Nug (4")	X	X	X	X
G-13 - Pinner (8")	X	X	X	X
G-13 - Pinner (8")	X	X	X	X
G-13 - Pinner (8")	X	X	X	X
Garlic Cheese Bread (12PC) & Marinara	X	X	X	X
Garlic Cheese Bread (12PC) & Ranch	X	X	X	X
Gin N Juice				
Goo Balls		X	X	X
Grape OG	X	X	X	X
Grape OG	X	X	X	X
Grape OG	X	X	X	X
Grape OG - A		X		
Greek Chicken Salad	X	X	X	X
Greek Dressing - Large				
Greek Dressing - Small				
Greek Side Salad	X	X	X	X
Griego		X		
Griego - Blunt (12")	X	X	X	X
Griego - Blunt (12")	X	X	X	X
Griego - Blunt (12")	X	X	X	X
Griego - Nug (4")	X	X	X	X
Griego - Nug (4")	X	X	X	X
Griego - Nug (4")	X	X	X	X
Griego - Pinner (8")	X	X	X	X
Griego - Pinner (8")	X	X	X	X
Griego - Pinner (8")	X	X	X	X
Handcrafted Marinara				
Hash Can				
Honey Mustard	X			
Horseradish	X			
Hot Beef		X	X	X
House Cream Cheese		X		
House Dressing - Large				
House Dressing - Small				
House Side Salad	X	X	X	X
Hummus			X	
Hummus Platter	X	X	X	X
Illuminati OG	X	X	X	X
Illuminati OG	X	X	X	X
Illuminati OG	X	X	X	X
Illuminati OG (with Bacon)	X	X	X	X
Illuminati OG (with Bacon)	X	X	X	X
Illuminati OG (with Bacon)	X	X	X	X
Illuminati OG (with Bacon) - A	X	X		
Illuminati OG - A	X	X		
Jalapeno Cream Cheese		X		
Jalapeno Hummus			X	
Jalapeno Orange Tequila (1 fl Oz)				
Jamaican Red		X		

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Jamaican Red - Blunt (12")	X	X	X	X
Jamaican Red - Blunt (12")	X	X	X	X
Jamaican Red - Blunt (12")	X	X	X	X
Jamaican Red - Nug (4")	X	X	X	X
Jamaican Red - Nug (4")	X	X	X	X
Jamaican Red - Nug (4")	X	X	X	X
Jamaican Red - Pinner (8")	X	X	X	X
Jamaican Red - Pinner (8")	X	X	X	X
Jamaican Red - Pinner (8")	X	X	X	X
Jamaican Red Sauce		X		
KGB	X	X		
KGB - Blunt (12")	X	X	X	X
KGB - Blunt (12")	X	X	X	X
KGB - Blunt (12")	X	X	X	X
KGB - Nug (4")	X	X	X	X
KGB - Nug (4")	X	X	X	X
KGB - Nug (4")	X	X	X	X
KGB - Pinner (8")	X	X	X	X
KGB - Pinner (8")	X	X	X	X
KGB - Pinner (8")	X	X	X	X
Kali Mist	X	X		
Kali Mist - Blunt (12')	X	X	X	X
Kali Mist - Blunt (12')	X	X	X	X
Kali Mist - Blunt (12')	X	X	X	X
Kali Mist - Nug (4")	X	X	X	X
Kali Mist - Nug (4")	X	X	X	X
Kali Mist - Nug (4")	X	X	X	X
Kali Mist - Pinner (8")	X	X	X	X
Kali Mist - Pinner (8")	X	X	X	X
Kali Mist - Pinner (8")	X	X	X	X
Kool Aid - Blue Raspberry Lemonade				
Kool Aid - Grape Berry Splash				
Kool Aid - Tropical Punch				
Kool Aid - Watermelon				
La Canna		X		
La Canna - Blunt (12")	X	X	X	X
La Canna - Blunt (12")	X	X	X	X
La Canna - Blunt (12")	X	X	X	X
La Canna - Nug (4")	X	X	X	X
La Canna - Nug (4")	X	X	X	X
La Canna - Nug (4")	X	X	X	X
La Canna - Pinner (8")	X	X	X	X
La Canna - Pinner (8")	X	X	X	X
La Canna - Pinner (8")	X	X	X	X
Lemon Lime Mist Twist				
Lemonade				
Loaded Not-chos	X	X		
Loaded Not-chos (with Chicken)	X	X		
Magic Mushroom		X	X	X
Magic Mushroom - Blunt (12")	X	X	X	X
Magic Mushroom - Blunt (12")	X	X	X	X
Magic Mushroom - Blunt (12")	X	X	X	X
Magic Mushroom - Nug (4")	X	X	X	X
Magic Mushroom - Nug (4")	X	X	X	X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Magic Mushroom - Nug (4")	X		X			X		X
Magic Mushroom - Pinner (8")	X		X			X		X
Magic Mushroom - Pinner (8")	X		X			X		X
Magic Mushroom - Pinner (8")	X		X			X		X
Michelob Ultra - 13 fl oz	!	!	!	!	!	!	!	!
Michelob Ultra - 16 fl oz	!	!	!	!	!	!	!	!
Michelob Ultra - 8 fl oz	!	!	!	!	!	!	!	!
Midwest Best	X		X					
Midwest Best - Blunt (12")	X		X			X		X
Midwest Best - Blunt (12")	X		X			X		X
Midwest Best - Blunt (12")	X		X			X		X
Midwest Best - Nug (4")	X		X			X		X
Midwest Best - Nug (4")	X		X			X		X
Midwest Best - Nug (4")	X		X			X		X
Midwest Best - Pinner (8")	X		X			X		X
Midwest Best - Pinner (8")	X		X			X		X
Midwest Best - Pinner (8")	X		X			X		X
Monster OG	X		X			X		X
Monster OG	X		X			X		X
Monster OG	X		X			X		X
Monster OG - A	X		X					
Mountain Dew								
Ms. Parker								
Orange Crush								
Pac Blue	X	X	X			X		
Pac Blue - Blunt (12")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Blunt (12")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Blunt (12")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Nug (4")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Nug (4")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Nug (4")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Pinner (8")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Pinner (8")	X	X	X			X		X
Pac Blue - Pinner (8")	X	X	X			X		X
Pakalolo	X		X					
Pakalolo - Blunt (12")	X		X			X		X
Pakalolo - Blunt (12")	X		X			X		X
Pakalolo - Blunt (12")	X		X			X		X
Pakalolo - Nug (4")	X		X			X		X
Pakalolo - Nug (4")	X		X			X		X
Pakalolo - Nug (4")	X		X			X		X
Pakalolo - Pinner (8")	X		X			X		X
Pakalolo - Pinner (8")	X		X			X		X
Pakalolo - Pinner (8")	X		X			X		X
Panama Red			X					
Panama Red - Blunt (12")	X		X			X		X
Panama Red - Blunt (12")	X		X			X		X
Panama Red - Blunt (12")	X		X			X		X
Panama Red - Nug (4")	X		X			X		X
Panama Red - Nug (4")	X		X			X		X
Panama Red - Nug (4")	X		X			X		X
Panama Red - Pinner (8")	X		X			X		X
Panama Red - Pinner (8")	X		X			X		X
Panama Red - Pinner (8")	X		X			X		X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Pepsi								
Pickle Vodka (1 fl Oz)								
Pineapple Express - 16 oz								X
Pineapple Express - 32 oz								X
Power Plant					X		X	
Power Plant - Blunt (12")	X				X		X	X
Power Plant - Blunt (12")	X				X		X	X
Power Plant - Blunt (12")	X				X		X	X
Power Plant - Nug (4")	X				X		X	X
Power Plant - Nug (4")	X				X		X	X
Power Plant - Nug (4")	X				X		X	X
Power Plant - Pinner (8")	X				X		X	X
Power Plant - Pinner (8")	X				X		X	X
Power Plant - Pinner (8")	X				X		X	X
Pretzel Nugs & Honey Mustard	X				X			X
Sensi Kush					X			
Sensi Kush - Blunt (12")	X				X		X	X
Sensi Kush - Blunt (12")	X				X		X	X
Sensi Kush - Blunt (12")	X				X		X	X
Sensi Kush - Nug (4")	X				X		X	X
Sensi Kush - Nug (4")	X				X		X	X
Sensi Kush - Nug (4")	X				X		X	X
Sensi Kush - Pinner (8")	X				X		X	X
Sensi Kush - Pinner (8")	X				X		X	X
Sensi Kush - Pinner (8")	X				X		X	X
Sensi Sauce								
Side Salad	X				X		X	X
Sierra Nevada Narwhal - 13 fl oz	!	!	!	!	!	!	!	!
Sierra Nevada Narwhal - 16 fl oz	!	!	!	!	!	!	!	!
Sierra Nevada Narwhal - 8 fl oz	!	!	!	!	!	!	!	!
Signature Ranch - Large	X				X			
Signature Ranch - Small	X				X			
Spiked Kool-aid (Blue Raspberry Lemonade) - 16 oz								
Spiked Kool-aid (Blue Raspberry Lemonade) - 32 oz								
Spiked Kool-aid (Grape Berry Splash) - 16 oz								
Spiked Kool-aid (Grape Berry Splash) - 32 oz								
Spiked Kool-aid (Tropical Punch) - 16 oz								
Spiked Kool-aid (Tropical Punch) - 32 oz								
Sticky Icky					X			
Sticky Icky - Blunt (12")	X				X		X	X
Sticky Icky - Blunt (12")	X				X	X	X	X
Sticky Icky - Nug (4")	X				X		X	X
Sticky Icky - Nug (4")	X				X	X	X	X
Sticky Icky - Pinner (8")	X				X		X	X
Sticky Icky - Pinner (8")	X				X	X	X	X
Teriyaki Sauce							X	X
Thai Stick						X	X	X
Thai Stick - Blunt (12")	X				X		X	X
Thai Stick - Blunt (12")	X				X		X	X
Thai Stick - Blunt (12")	X				X		X	X
Thai Stick - Nug (4")	X				X		X	X
Thai Stick - Nug (4")	X				X		X	X
Thai Stick - Nug (4")	X				X		X	X
Thai Stick - Pinner (8")	X				X		X	X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Thai Stick - Pinner (8")	X		X	X	X
Thai Stick - Pinner (8")	X		X	X	X
The Hotbox					
The Kind			X		
The Kind - Blunt (12")	X		X	X	X
The Kind - Blunt (12")	X		X	X	X
The Kind - Blunt (12")	X		X	X	X
The Kind - Nug (4")	X		X	X	X
The Kind - Nug (4")	X		X	X	X
The Kind - Nug (4")	X		X	X	X
The Kind - Pinner (8")	X		X	X	X
The Kind - Pinner (8")	X		X	X	X
The Kind - Pinner (8")	X		X	X	X
Tuna Salad	X	X	X	X	X
White Widow	X		X		
White Widow - Blunt (12")	X		X	X	X
White Widow - Blunt (12")	X		X	X	X
White Widow - Blunt (12")	X		X	X	X
White Widow - Nug (4")	X		X	X	X
White Widow - Nug (4")	X		X	X	X
White Widow - Nug (4")	X		X	X	X
White Widow - Pinner (8")	X		X	X	X
White Widow - Pinner (8")	X		X	X	X
White Widow - Pinner (8")	X		X	X	X